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Die Preise gelten für Kund:innen der Energie AG Oberösterreich Vertrieb GmbH. Generell gelten die 
„Allgemeinen Geschäftsbedingungen Fiber“. Zusätzlich gilt die Preisinformation Nebenleistungen 
von Energie AG Vertrieb (z. B. bzgl. Mahnspesen). Voraussetzung ist eine aktive Einzugsermächtigung. 
Energie AG Vertrieb führt die Rechnungslegung grundsätzlich mittels Online-Rechnung durch, eine 
Papierrechnung ist auf Anfrage erhältlich. Das monatliche Entgelt wird vom angegebenen Konto 
eingezogen. Die Bruttopreise beinhalten 20 % bzw. 10 % (TV-Produkte) Umsatzsteuer, kaufmännisch 
gerundet. Vorbehaltlich Druckfehler und Änderungen.

Energie AG Oberösterreich Vertrieb GmbH 
Böhmerwaldstraße 3, 4020 Linz, Austria
Tel.: 0800 81 8000, Fax: 0800 81 8001
E-Mail: service@energieag.at, www.energieag.at

Fiber+ 300

bis zu 300 Mbit/s1)

Download
bis zu 300 Mbit/s1) 

Upload

39,90 €
monatlich

Fiber+ 500

bis zu 500 Mbit/s1)

Download
bis zu 500 Mbit/s1)

Upload

49,90 €
monatlich

Fiber+ 1000

bis zu 1000 Mbit/s1)

Download
bis zu 1000 Mbit/s1) 

Upload

79,90 €
monatlich

Fiber+ 2500

bis zu 2500 Mbit/s1)

Download
bis zu 2500 Mbit/s1) 

Upload

199,90 €
monatlich

Router-Preise: 
Fritz!Box 7530 	 monatlich 3,00 € oder einmalig 99,00 €
Fritz!Box 7590 	 monatlich 6,00 € oder einmalig 189,00 €

1 Die technische Realisierbarkeit wird vor Annahme der Bestellung durch den Energie AG Vertrieb geprüft. Voraussetzung für die Aktivierung des Glasfaseranschlusses und den Beginn 
der Dienstleistungserbringung ist ein aufrechter Vertrag mit dem im jeweiligen Bestellformular angegebenen Glasfaserinfrastrukturanbieter sowie eine vorhandene Infrastruktur bis 
zur ONT-Dose. Voraussetzung für die Dienstleistungserbringung ist ein geeignetes Endgerät (z. B. Router) mit vorhandener Netzwerkschnittstelle, das über einen DHCP-Client verfügt.
2 Diese umfasst die laufende Erneuerung und Erweiterung unserer Dienste und Services. 
24 Monate Bindung. Aufpreis bei 12-Monats-Bindung je Paket 6,90 € mtl., einmalige Aktivierung 200,00 €.

Fiber+ 300 Kombi
37,90 €
monatlich

Fiber+ 500 Kombi
47,90 €
monatlich

Fiber+ 1000 Kombi
77,90 €
monatlich

Fiber+ 2500 Kombi
197,90 €

monatlich

+ +Jetzt kombinieren und sparen!
Alle Informationen und Voraussetzungen für ein Kombi-Produkt finden Sie unter 
www.energieag.at/fiberplus

Aktivierungsentgelt & Servicepauschale: 
Aktivierungsentgelt: einmalig 49,00 €                Servicepauschale2: jährlich 19,90 €

Fiber+ Internet
für Privatkund:innen

zusätzlich zu allen Internet-Produkten 
wählbar um 15,00 € monatlich:
Fiber-TV
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